
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STUDENTI   GYMNÁZIA  OPĚT  POMÁHALI 

 
Dne 6. listopadu 2019 se na Transfúzním oddělení FN v Olomouci uskutečnil již 

16. společný odběr krve.  

Darovat krev může jen vhodný dárce. Pravidla pro jeho přijetí jsou velmi přísná. 

Odebraná krev pak míří k různým typům operací, jako jsou například operace 

kardiochirurgické nebo ortopedické. Jiné využití může být při léčbě nádorů krve 

či jiných nádorových onemocnění. A to není zdaleka všechno… 

 

Všem studentům za jejich rozhodnutí mnohokrát děkujeme a pro další odběr 

přejeme optimální krevní obraz . 

 

Seznam dárců krve: 

Samuel Kotyz, Korcina Ondřej, Zdařil Matěj, Dojčárová Markéta, Karlíková 

Anežka, Malinová Lucie, Fišerová Barbora, Vinohradníková Barbora, Kučerová 

Bára, Pimerová Kristína, Šesták František a Bílek Ondřej, Mgr. Eva Kučerová 

 

Mgr. Světlana Bergerová (organizátor akce) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KREV JE DAR! ODEBRANÁ KREV: 470 ml, VĚK: 18-65 LET 

POCITY NÁS VŠECH JSOU VŽDYCKY NESKUTEČNÉ    
 

„ Je to za 

mnou!“ „Dostala jsem 

slušivý obvaz.“ 

„Dotazníky máme a 

jdeme na to!“ 
 

„Hlavně být 

v pohodě…“  

„Můj odběr 

trval 5 min.“ 


